andeutet
generous
keckerer
ertrugen
schranke
Algerian
indirect
feminism
geklebte
muscular
stoehnen
schabten
Software
manuelle
verboten
vernagle
veredelt
raeumtet
zueckend
Messorte
affluent
landfill
heilende
verharre

Dearborn

spanntet
generous
treueste
lukewarm
schranke
Zustande
indirect
feminism
geklebte
lauteste
vendible
mistetet
pyroxene
manuelle
verboten
fehltest
ortendes
schadigt
zerlasse
juedisch
Nullwelt
hegemony
ereifern
meistert

Frihling

Worter

Fleisses
angelten
keckerer
bedirfen
silicone
endliche
carbonic
rhetoric
Bueschen
muscular
Giftmall
hysteron
capstone
zwoelfte
Kraempfe
Northrup
veredelt
verzapfe
zueckend
stoberte
Paruguay
befallen
draengte
liberale

Dearborn

andeutet
chimeric
kipptest
spaBhaft
Unfallen
anomales
waehnend
stoebert
wrongful
spasstet
purpurne
stanztet
spornten
manuelle
umbiegen
schmuste
Lindberg
demolish
Urkrafte
cupidity
affluent
virtuosi
gefaselt
Buendnis

Dearborn

abdienen
wollenen
keckerer
leimtest
aufzahlt
Datenweg
indirect
feminism
geklebte
muscular

stoehnen

Musikbox
loeschst
ungestim
winemake
umkippen
gunsling
Traeumen
zueckend
saloppem
verlacht
Domenico
heiRende
Harddisk

kaempfst
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77772

30786

09007

57225

78495

07895

17889

33950

48439

70561

65803

40703

92384

99711

69091

11801

46503

99376

21965

52610

89067

17534

55041

96121

33222

85244

30786

89907

57225

78495

94613

01274

64966

48439

30708

60303

02158

92384

31337

69713

91230

96855

91235

79128

16649

89067

30029

03152

32629

05589

27394

98305

29903

10721

82826

81593

60556

70670

28043

15451

23500

40703

38188

99711

51542

11801

52955

43993

96943

79793

50118

17534

82073

72463

40307

Ziffern

39171

30786

63001

55681

71483

13352

77303

19767

48439

78719

65803

18943

21369

08341

13853

11801

46503

99376

21965

52610

89067

53705

55041

96121

29653

77772

24594

08915

32144

50956

07895

02778

13175

40944

33042

65803

38520

08046

43969

55581

34406

84941

99376

06591

52610

17879

17534

75766

96121

85141
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zgaaw
nkznf
oavvr
liomn
alégs
kdgaz
mbtdb
igbal
vacog
Xqzay
isoca
wkdpu
qjfai
qvogy
unjem
gsvst
dgavii
breuh
pbnfk
duunk
gdoel
XECXS
wywib
awglh

fycfd

swutg
rcexx
ycmph
wkeud
uzyem
uogny
diwev
cjxho
vacog
engfn
isoca
xpotm
newld
qvogy
unjem
ddeou
drmus
breuh
pbnfk
duunk
viyjn
dgawt
wywib
xhvlv

jynim

Buchstaben

iolao
tfica
oavvr
jolsj
hgqvt
utgms
oripo
quxtt
vacog
rcaha
zttle
wkdpu
ngcaf
zfhhc
oudhk
hpjuj
vbaja
breuh
ocaaq
ogfmf
laudg
gjowc
hrnrx
uxdzl

Ipxuc

zgaaw
nkznf
vxdnr
duxsa
atvad
eelixc
olidvq
dwpyn
vsdmz
byvgh
kdfvx
gfpto
ohxao
ulufl
scgec
gwetk
dgavii
orakl
rpbhn
duunk
svmnn
XECXS
fgadn
ydcga

clspg

zgaaw
Suoxv
ravuu
liomn
zngwn
ggkhy
wkuna
oilxx
byovc
ufpso
isoca
wkdpu

agjfqi

rptkz
0gWXy
ddawu
gvhzc
hzlixc
oulzl
aulzz
tndnk
fhwrv
okdau
pggii

fycfd
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Legen Sie dieses Blatt rechts neben die jeweilige Augeniibung und Sie sehen, wie viele Ubereinstimmungen pro Zeile
vorhanden sind. Die Hilfslinien sollen das Verrutschen in der Zeile verhindern bzw. das Anlegen erleichtern.

Worter Ziffern Buchstaben
1 1 2
1 2 1
2 0 1
0 1 1
1 1 0
0 1 0
2 0 0
2 0 0
2 2 2
2 0 0
1 2 2
0 1 2
0 1 1
2 1 1
1 0 1
0 2 0
1 1 1
0 2 2
2 1 1
0 2 2
1 2 0
0 2 1
1 1 1
0 2 0
2 0 1
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